
Uchwała Nr XLVIII/506/10    

Rady Miejskiej Rymanowie 

  z dnia 10 listopada 2010 roku 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody na odpłatne nabycie 

przez Gminę Rymanów nieruchomości gruntowych położonych w Posadzie Górnej pod 

studnie głębinowe.     

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.„a" art.44 pkt 5 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku  o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ 

oraz art.13 ust.1, art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami  Dz.U. z 2010 r Nr 102 poz. 651/ - Rada Miejska  w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr XLV/476/10 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 27 sierpnia 2010 roku w 

sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Rymanów 

nieruchomości gruntowych położonych w Posadzie Górnej pod studnię głębinową. W § 1 

zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Są to działki: nr 62/1 o pow. 0,0599 ha, nr 11/7 o pow. 

0,0659 ha,  nr 11/5 o pow. 0,0470 ha” 

  

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

  


